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KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË

     
Shitja e automjeteve jasht përdorimit

Date of the preparation of the Notice: 27.05.2021

Disposal Reference number: 01/2021

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KUVENDI KOMUNAL-DEÇAN

Adresa postare: MENTOR TOLAJ

Qyteti: DEÇAN Kodi postarë: 51000 Shteti: Kosovë

Kontakti: Rasim Alaj Telefoni: 
03820044319,03820044333

Email: prokurimi.decan@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e Shitja e automjeteve jasht përdorimit 
përmes ofertave publike të mbyllura.
Shitja e automjeteve jasht përdorimit shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti 
Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të  1 1) Automjeti 
(Ambulancë 4 dyer), Tipit Volvo, me targa te Rgj. 03-993-DC,nr.Sasisë 
YV1965956W1050553 ngjyrë e bardhë e kuqe, (Benzinë) gjendja e automjetit Defekt, 
vlera fillestare e shitjes 300.00 (treqind euro). cop 1  2 2)Automjeti 
(Ambulancë 4 dyer) Tipi Fiat Ducato, me targa te Regj. 03-595-CJ,Nr.Sasisë 
ZFA23000005825362, ngjyrë e Bardhë,(Dizel) gjendja e automjetit Defekt, vlera fillestar 
e çmimit  500.00 (njëmijë e pesëqind euro)cop 1  3 3) Automjeti (Veturë), Tipit 
KIA me targa te Rgj. 03-981-BJ,Nr. Sasisë KNETB24223K119977  ngjyrë e bardhë e 
kuqe,(Benzinë) gjendja e automjetit Defekt ,vlera fillestare e shitjes 200.00 (treqind 
euro). cop 1  4 4)Automjeti Volkswagen 70 XOC Nr.Shasis-
wv2zzz70zrh024283 viti.pr.1993 e bardh  portokallt automjeti defekt vetëm per 
pjes.qmimi fillestar 100.00 ero cop 1  5 5) Automjeti (Veturë), Tipit Dacia me 
targa te Rgj. 03Z-12-01 Nr.të Librezës 0597283, dhe Nr. Sasisë UU1LSDAAH33460034 
ngjyrë te kaltër (Benzinë) gjendja e automjetit Defekt (Aksidental) Vlera fillestare e 
shitjes 300.00 (treqind euro). cop 1  6 6)Automjeti (Autobus) Tipi SETRA 
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S211HD me targa te Regj. 03Z-11-01 dhe Nr. Sasisë WKK17500001030184 ngjyrë e3 
verdh (Dizel) gjendja e Automjetit Defekt Çmimi Fillestar 1500.00 (njëmijë e pesëqind 
euro) cop 1  7 7) Automjeti (Veturë), Tipit KIA me targa te Rgj. 03z 
05-01,Nr. Sasisë KNAJA526525134724  ngjyrë te bardhë (Benzinë) gjendja e automjetit 
Defekt –nuk posedon librezë (vetëm për pjesë) Vlera fillestare e shitjes 300.00 (treqind 
euro). cop 1

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar

     

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një 
aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë. 
Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë 1 1) Automjeti (Ambulancë 4 dyer), 
Tipit Volvo, me targa te Rgj. 03-993-DC,nr.Sasisë YV1965956W1050553 ngjyrë e 
bardhë e kuqe, (Benzinë) gjendja e automjetit Defekt, vlera fillestare e shitjes 300.00 
(treqind euro). cop 1  2 2)Automjeti (Ambulancë 4 dyer) Tipi Fiat 
Ducato, me targa te Regj. 03-595-CJ,Nr.Sasisë ZFA23000005825362, ngjyrë e 
Bardhë,(Dizel) gjendja e automjetit Defekt, vlera fillestar e çmimit  500.00 (njëmijë e 
pesëqind euro) cop 1  3 3) Automjeti (Veturë), Tipit KIA me targa te 
Rgj. 03-981-BJ,Nr. Sasisë KNETB24223K119977  ngjyrë e bardhë e kuqe,(Benzinë) 
gjendja e automjetit Defekt ,vlera fillestare e shitjes 200.00 (treqind euro). cop

1  4 4)Automjeti Volkswagen 70 XOC Nr.Shasis-wv2zzz70zrh024283 viti.pr.1993 e 
bardh  portokallt automjeti defekt vetëm per pjes.qmimi fillestar 100.00 ero cop

1  5 5) Automjeti (Veturë), Tipit Dacia me targa te Rgj. 03Z-12-01 Nr.të Librezës 
0597283, dhe Nr. Sasisë UU1LSDAAH33460034 ngjyrë te kaltër (Benzinë) gjendja e 
automjetit Defekt (Aksidental) Vlera fillestare e shitjes 300.00 (treqind euro). cop

1  6 6)Automjeti (Autobus) Tipi SETRA S211HD me targa te Regj. 03Z-11-01 dhe 
Nr. Sasisë WKK17500001030184 ngjyrë e3 verdh (Dizel) gjendja e Automjetit Defekt 
Çmimi Fillestar 1500.00 (njëmijë e pesëqind euro) cop 1  7 7) Automjeti 
(Veturë), Tipit KIA me targa te Rgj. 03z 05-01,Nr. Sasisë KNAJA526525134724  ngjyrë 
te bardhë (Benzinë) gjendja e automjetit Defekt –nuk posedon librezë (vetëm për pjesë) 
Vlera fillestare e shitjes 300.00 (treqind euro). cop 1 në Parkingu pranë KK 
Deçan dhe QKMF  Adem Ukëhaxhaj   Deçan   më  01.06.2021  nga 11:00

Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se 07.06.2021 & 
14:00:00

Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te 
marrin pjese në adresën e cekur më lartë në  & .

Nr. i 
pjesës

Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër Adresa për 
inspektim

Datën dhe 
kohën

                          nga        

Dhënia e kontratës: Çmimi më i lartë
     
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të 
nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 
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ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 
05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te kësaj Ftese. 


